урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

« ….. 1. У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
керуючись п.1 частини5 статті 41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» Сторони домовилися зменшити суму
Договору на 14 116,51 грн.(чотирнадцять тисяч сто
шістнадцять гривень 51 коп.) 2.Внести зміни до
Специфікації (додаток №1 до Договору №143 від
13.08.2021р) виклавши в новій редакції. 3. п 3.1
розділу 3 Договору викласти в такій редакції – «
Ціна цього Договору становить :266146,28 (двісті
шістдесят шість тисяч сто сорок шість грн. 28 коп.),
у тому числі ПДВ -24012,28 грн.( двадцять чотири
тисячі двадцять грн. 28 коп.)» 4. Цю Додаткову
угоду укладено у двох примирниках, які мають
однакову юридичну силу і збігаються у кожної із
сторін. 5. Додаткова угода вступає в силу з моменту